



À COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2017

Razão Social: P ANDERSON FERREIRA DE LIMA - ME

CNPJ Nº : 23.644.399/0001-49

ENDEREÇO: RUA ADÉLIA FEIJÓ Nº 70 LOJA 01- BOA VISTA FORTALEZA-CE

CEP: 60867-620 FONE: (85) 3469-9435

BANCO BANCO DO BRASIL

AGENCIA 3468-1 CONTA CORRENTE 31095-8

ITENS							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL		
1	Desinfetante líquido uso geral, ação bactericida e germicida, à base de pinho, com registro do Ministério da Saúde. Embalagem plástica de 500ml com identificação do produto, marca e fabricante e data de validade. Caixa com 12 unidades	YPE	CX	200	R\$ 37,00	R\$ 7,400,00	trinta e sete reais
2	Detergente líquido neutro biodegradável para lavar louças, composição tensoativo aniônico, glicerina, coadjuvantes, conservantes, sequestrante, espessantes, corantes, e água, com registro no Ministério da Saúde. Embalagem em frasco de 500 ml com identificação do produto, marca do fabricante. Caixa com 24 unidades	TALIMPO	CX	50	R\$ 42,50	R\$ 2,125,00	quarenta e dois reais
3	Água Sanitária solução aquosa a base de hipoclorito de sódio, cloreto de sódio, teor de cloro ativo 2 a 2,5% acondicionados em frascos resistentes de 1000 ml. Caixa com 12 unidades	DRAGÃO	CX	100	R\$ 18,15	R\$ 1,815,00	dezoito reais e quinze centavos
4	Alcool gel não inflamável, 70°GL (70%), embalagem com 1 litro. Caixa com 12 unidades	MADREVITA	CX	100	R\$ 142,75	R\$ 14,275,00	cento e quarenta e dois reais e setenta e cinco centavos
5	Limpador multiuso para limpeza doméstica com ação germicida, embalagem de 500 ml. Caixa com 12 unidades	YPE	CX	50	R\$ 41,25	R\$ 2,062,50	quarenta e um reais e vinte e cinco centavos
6	Detergente polidor de alumínio, 500 ml. Caixa com 24 unidades	OTIMO BRILHO	CX	10	R\$ 31,80	R\$ 318,00	trinta e um reais e oitenta centavos
7	Sabonete Líquido, com PH neutro (7,0) para higiene das mãos embalagem de 1 litro. Caixa com 12 unidades	MADREVITA	CX	40	R\$ 90,00	R\$ 3,600,00	noventa reais

VALOR TOTAL
trinta e um mil, quinhentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos

VALOR GLOBAL	R\$	31,595,50
	centavos	

PROPOSTA COM VALIDADE NÃO INFERIOR A 60 DIAS
DECLARO QUE ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS EXIGÊNCIAS DESTA EDITAL.
DECLARO que nos itens da proposta já estão incluídas todas as despesas, incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e demais ônus atinentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
PRAZO DE ENTREGA: MÁXIMO DE 05(CINCO) DIAS ÚTEIS, CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.

Fortaleza, 08 de Fevereiro de 2018

P ANDERSON FERREIRA DE LIMA - ME
CPF: 044.709.923-05
AG: 3468-1 CC: 31095-6 BANCO DO BRASIL

P Anderson Ferreira de Lima
LUMEN COMERCIAL
P Anderson Ferreira de Lima - ME
CNPJ: 23.644.399/0001 - 49